



TIKAD terör mağdurları için bağış gecesi düzenledi

'SEVGİ YOLU'NA 2 MİLYON TL

TÜRKİYE İş Kadınları Derneği'nin terör mağduru ailelere maddi yardım sağlamak amacıyla başlattığı 'Sevgi Yolu' kampanyası dün Emine Erdoğan'ın himayesi ve Sare Davutoğlu'nun katılımıyla başladı. Gecede bağışlar 2 milyon lirayı aştı.

Elif ERGU

TÜRKİYE İş Kadınları Derneği (TIKAD), son dönemde artan terör olayları nedeniyle yakınlarını kaybeden, göç etmek zorunda kalanlara el uzatmak, sorunlarına çözüm bulmak amacıyla Kızılay'la işbirliğiyle "Sevgi Yolu" projesi başlattı. Dün Grand Tarabya Otel'i'nde yapılan gala yemeğine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun eşi Sare Davutoğlu, Çevre ve Şehircilik Bakanı Fatma Güldemet San da katıldı.

Cumhurbaşkanı'nın eşi Emine Erdoğan'ın himayesinde düzenlenen gece, şehitler için saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın söylenmesiyle başladı. Son dönemde yaşanan terör olaylarından görüntülerin izlendiği duygulu geceye TIKAD üyeleri ve Sevgi Yolu projesini destekleyen çoğunluğunu kadın patronların oluşturduğu iş dünyası temsilcileri katıldı. Şehit ailelerine el uzatmak için bir araya gelenlerin ilk adımında 1 milyon lira topladığı açıklandı.

YOLUN SONUNA GELDİK

Gecede konuşma yapan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, son 35 yılda Türkiye'nin teröre 40 bin şehit verdiğini hatırlatarak, "Ne şahsık yapalım yaşamımı kaybedenleri geri getiremeyiz, ancak acıları biraz olsun dindirebiliriz, şehitlerimizin çocuklarına iyi bir gelecek hazırlayabiliriz" dedi.

Terörün dünya başkentlerini hedef aldığını, bu karşı yapılacak en güzel şeyin sevgi yolunda birleşmek olduğunu, Türkiye'nin sevgi yolunun kavşağında yer alan, sevginin büyük ismi Mevlana'nın öğretisinin kılcal damarlarına işlemiş bir ülke olduğunu anlatan Emine Erdoğan, "Allah bizlerden, onların şükürünü bekliyor. Şükürün bir yolu da elimizde olanı paylaşmaktır. Başkasının acısına ortak olmaktır. İnsanlığın yaralına pansuman yapabilmektir. Emin olun, elimizdekini paylaştıkça Allah onun bereketini artırıyor. Bildiğiniz üzere Türkiye, gayri safi milli hasılaya göre dünyanın en cömert ülkesi. Dünyanın tüm mağdur ve mazlum coğrafyalarına el uzatıyoruz. Peki bu kadar çok verirken dün daha mı fakiriz? Hayır. Aksine daha zengin bir ülkeyiz. Çünkü, tüm bunları dünyanın en zengin ülkesi olduğumuz için değil, insani sorumluluğumuz için yaptık. Allah da ülkemizin yolunu açtı" dedi.

Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Ülkemiz son 35 yılda, 40 bin insanımızı teröre kurban verdi. Nice ailenin ocağına ateş düştü. Nice yetim ve dul geride kaldı. Ne yaparsak yapalım, onların sevdiklerini geri getiremeyiz. Fakat acılarını belki biraz dindirebiliriz, çocuklarına daha iyi bir gelecek hazırlayabiliriz. İşte şimdi onlar için seferber olma zamanı. Sevgiyi, eyleme cümle adına gereken her şeyi yapıyor. İnşallah artık yolun sonuna geldik. Terör kendi karanlığında yok olmaya mahkumdur. Yüreklimizdeki sevgiyi diriltmenin tek yolu başkalarına yardım etmektir. Çünkü sevginin tartışılmazı fedakarlıktır. Unutmayalım, bir mum diğer mumu tutuşturmakla ışığından bir şey kaybetmez. Burada oluşturduğumuz birlik ve beraberlik, terör mağduru kadınlarımızı, çocuklarımızı daha güçlü kılacağı gibi teröre karşı da bir duruş olacaktır. Mayasında birlikte yaşama tecrübesi ve kardeşlik olan bir coğrafyada terör asla hedefine ulaşamaz."

ŞEHİT CENAZELERİNE KATILIN

Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun eşi Sare Davutoğlu da daha önce de TIKAD'ın düzenlediği toplantılara



Bağış gecesi Cumhurbaşkanı'nın eşi Emine Erdoğan'ın himayesinde düzenlendi.

katıldığını, baş mesajları verdiklerini hatırladığı konuşmasında, "İnşallah terörden birinci derecede etkilenen bölgelerimizdeki kardeşlerimize yalnız değilsiniz mesajını birlikte güçlü bir şekilde vereceğiz. Birlik ve beraberliğimizi bir kez daha ortaya koyarak terör odaklarının amaçlarına ulaşamayacaklarını bir kez daha göstereceğiz" dedi.

Sare Davutoğlu konuşmasında Türkiye'de kadınların geçmişte ülke topraklarını korumak için birçok savaş verdiklerini de hatırlatarak, bölgede görev yapan güvenlik güçlerinin sivil halkın zarar görmemesi için her türlü tedbiri aldığını söyledi. Davutoğlu terörün hedefinin insan ve hayat olduğunun altını çizerek sözlerine şöyle devam etti: "Halka rağmen halk için savaştıklarını söyleyenler, şehitlerimizin ve dağa kaçırılan çocukların veballerini boyunlarında taşıyor. Eline masum insanların kanı bulaşanlar insanlık adına hiçbir fikir ortaya koyamazlar. Şehit eşini toprağa veren öğretmenin teselliyi doğuda çalıştığı okuldaki öğrencilerinde bulmasını onlar anlayamazlar. Şunu bilsinler ki, birliğimiz dirliğimizi engelleyecek barikat yoktur."

BİRLİK VE BERABERLİK ELİ

Sare Davutoğlu, Diyarbakır'da UNESCO Dünya Mirası listesine girmeye hazırlanan yapıları da medeniyet düşmanlarıncı yakıldığını ifade ettiği konuşmasında, Sevgi Yolu kampanyasıyla bölgeye uzatılan elin birlik ve beraberliği gösterdiğini söyledi. Sare Davutoğlu, şehirlerde açılan hendeklerin, kurulan tuzakların, barikatların bölgeyi yaşanmaz hale getirdiğini ve birçok ailenin evlerinden ayrılmak zorunda kaldığını da vurgularken, Başbakan Ahmet Davutoğlu ile birlikte Mardin, Diyarbakır, Silopi, Bingöl'e gittiğini, sayısız insan hikayesine tanıklık ettiğini de söyledi ve "Şehitlerimiz yazdıktan destanlara tanıklık ediyoruz. Allah hepsine rahmet etsin. Şehit ailelerinin duruşundaki vakurluğu da gömenizi tavsiye ederim. Sizleri şehit ailelerinin acılarını paylaşmaya davet ediyorum. Acılar ve zorluklar bizi birbirimize kenetliyor. cenazelerde ve taziyelerde insanlarımızın bizi teselli ettiğini gördüm. Bölgede güvenlik güçleriyle halkın birliğini sahiplendiğini de gördüm. Biz millet olarak birliğimizi korursak bize kimse zarar veremez" dedi.

İŞ KADINLARI DESTEKLEDİ

SEVGİ Yolu kampanyası kapsamında ilk adımında 1 milyon liralık bağış yapıldığı açıklandı. Konuşmaların ardından bağış yapanlara plaketi verildi. Plaket verilen isimler arasında Demet Sabancı, Semahat Arsel, Emine Sabancı Kamışlı, Vuslat Doğan Sabancı, Meltem Demirören, Ayşe Cevahir, Bahçeşehir Üniversitesi, Hatice Bayraktar, Fuat Tosyalı, Ece-Levent Uysal, Ece Kurdoğlu, Sema Güral Sirmeli, Hediye Güral Gür, Esin Güral Argat, Haluk Okutur, Zehra Neşe Kavak, Nilüfer Bulut vardı.

2 MİLYON LİRAYI AŞTI

Gece boyunca Sevgi Yolu için bağış toplanmaya devam edildi. İş adamı Ahmet Çalık yaptığı bağışın miktarının açıklanmasını istemezken, Sevgi Yolu'nu her zaman destekleyeceği mesajını verdi. Bahçeşehir Eğitim Kurumları'nın kurucusu Enver Yücel'in de projeyi desteklediği ve yaptığı bağış miktarını açıklamak istemediği söylendi. Gecede Hamdi Akın, kızı Pelin Akın, Leyla Alaton, Berrak Barut, Dilek Hanif, Onur Sirmeli, Turkkell, Senay Şemsal Öner çeşitli miktarlarda bağışlar yaparlarken, bağışçıların bir kısmı isimlerinin açıklanmasını istemedi. Gecede bağış miktarları 2 milyon lirayı aştı.

KAMPANYA SÜRECEK

TIKAD Başkanı Nilüfer Bulut, Sevgi Yolu kampanyasının ihtiyaçları devam ettikçe süreceğini, ailelere yardımlar dışında şehit ailelerinin çocukları için eğitim kurumları ve yurtları da yapılacağını söyledi.

